ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок по поставке медикаментов для ССМП  МУЗ «ЦГБ»

 г. Великие Луки на 1 квартал 2007 г.

г. Великие Луки                                                                                                    22 января 2007 г.

Здание Администрации города каб. №1                                                           11часов 00 мин.

Присутствовали:

Маломоркина Г.С.  -   заместитель Главы администрации города, председатель конкурсной

     комиссии

Иванов С.В.
 – заместитель Главы  администрации города, заместитель председателя

                                     конкурсной комиссии

Члены комиссии:
Груздов А.К.
  - председатель комитета по торговле, сфере услуг и защите прав потребителей

    Потребителей

Горчаков Г.А.
  - заместитель начальника управления по строительству

Янковский И.А.
  - председатель комитета экономики

Запрос к подаче котировочных заявок был размещен на официальном сайте г. Великие Луки

www.velikieluki.ru  .15.01.07 г., окончание срока подачи котировочных заявок 19.01.07 г. в 17.00.

Цена лот а №1 «Медикаменты», указанная в извещении – 108439,87 руб.

Цена лота №2 «Расходные материалы», указанная в извещении – 72038,00 руб.

На момент окончания срока подачи котировочных заявок (19.01.2007 г.), поступило две котировочные заявки:

1. ООО «Велмех»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д.9.

Цена предложения по лоту №1 «Медикаменты» - 92569,70 руб.

Цена предложения по лоту №2 «Расходные материалы» – 65038,00 руб.

2. ООО  «Велмед»

Адрес: 182100, .Псковская обл., Великолукский р-н, Лычевчская волость, д. Кавирово.

Цена предложения по лоту №1 «Медикаменты» - 104534,20 руб.

Цена предложения по лоту №2 «Расходные материалы» – 73135,00 руб.

Заседание было открыто председателем единой комиссии  Маломоркиной Г.С.

Комиссия решила:

1. Признать запрос котировок состоявшимся.

2. Не допускать к участию в запросе котировок ООО «Велмед» (182100, .Псковская обл., Великолукский р-н, Лычевчская волость, д. Кавирово) по лоту №2 «Расходные материалы», так как превышена цена контракта, указанная в извещении.

Голосовали: «За»  _5__,   «Против»  _нет__, «Воздержалось» _нет__.

3. Признать победителем по лоту №1 «Медикаменты» ООО «Велмех» (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д.9), как участника предложившего наименьшую цену контракта -.153636,60 руб. Заключить Муниципальный контракт  с победителем ООО «Велмех» (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д.9) на сумму – 92569,70 руб.

Голосовали: «За»  _5__,   «Против»  _нет__, «Воздержалось» _нет__.

4. Комиссия рекомендует заключить Муниципальный контракт с ООО «Велмех» (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д.9) по лоту №2 «Расходные материалы» на сумму – 65038,00 руб.

Голосовали: «За»  _5__,   «Против»  _нет__, «Воздержалось» _нет__.

Председатель единой комиссии:

Маломоркина Г.С.

Заместитель председателя единой комиссии:

Иванов С.В.

 Члены комиссии:

Горчаков Г.А.

Груздов А.К.

Янковский И.А..

Заказчик  МУЗ «Центральная городская больница»

Главный врач

Т.А. Авдосеева